Постановление БГА от 20-02-2016 № 487-п

О внесении изменения в постановление Брянской городской администрации от 21.09.2015 №2914-п «Об утверждении перечней должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 1, 1.1, 2, 3, 4, 7, 14.3, 15.1, 21, 21.1, 22.3 Закона Брянской области от 15.06.2007 № 88-3 «Об административных правонарушениях на территории Брянской области», статьей 9 Закона Брянской области от 5 августа 2002 года № 47-3 «Об административных правонарушениях»

В соответствии с Законами Брянской области от 09.03.2011 № 18-3 **((O)** наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Брянской области по определению перечня должностных органов местного самоуправления, ЛИЦ уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», от 09.06.2015 № 40-3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области», учитывая обращения Бежицкой районной администрации города Брянска от 21.01.2016 № 91-и, от 08.02.2016 № и/17-196

постановляю:

- 1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 21.09.2015 №2914-п «Об утверждении перечней должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 1, 1.1, 2, 3, 4, 7, 14.3, 15.1, 21, 21.1, 22.3 Закона Брянской области от 15.06.2007 № 88-3 «Об административных правонарушениях на территории Брянской области», статьей 9 Закона Брянской области от 5 августа 2002 года № 47-3 «Об административных правонарушениях» следующее изменение:
- дополнить приложение №1 к постановлению пунктом следующего содержания:
- «27. Начальник отдела по работе с населением поселка Радица-Крыловка города Брянска Бежицкой районной администрации города Брянска.».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

А.Н. Макаров